
UCHWAŁA NR LI/861/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 633 t.j.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu nadanym uchwałą Nr XXXVI/618/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2022 r., poz. 2101), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępców Dyrektora; 

a) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

b) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych/Głównego Księgowego, 

c) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych, 

2) Naczelnej Pielęgniarki; 

3) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.” 

2) Załącznik nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 



Zał. do uchwały NR LI/861/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

Z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Załącznik nr 2  

do Statutu Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii z Zamoyskich  

Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

 

„Komórki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska: 

 

1. Dział Finansowo - Księgowy, 

2. Dział Organizacji i Zarządzania, 

3. Dział Kadr i Płac, 

4. Dział Techniczno-Gospodarczy, 

5. Dział Zaopatrzenia i Magazynów, 

6. Sekcja Zamówień Publicznych, 

7. Sekcja Inwestycji, 

8. Sekcja Informatyki, 

9. Kuchnia, 

10. Stanowisko ds. BHP, 

11. Stanowisko ds. P. Poż. 

12. Stanowisko ds. Obronnych, Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności 

 i Obrony Cywilnej, 

13. Stanowisko ds. Marketingu, 

14. Stanowisko ds. Kontrolingu, 

15. Koordynator Kontroli Zarządczej, 

16. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

17. Stanowisko ds. Zarządzania Jakością, 

18. Stanowisko ds. Ochrony Środowiska, 

19. Stanowisko ds. Funduszy Pomocowych, 

20. Kapelan Szpitalny, 

21. Radca Prawny, 

22. Inspektor Ochrony Danych, 

23. Rzecznik Prasowy Szpitala.” 


